TỎNG CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA -  RƯỢU -  NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI

CÔNG TY CP BIA HẢ NỘI -  NAM ĐỊNH

Số://^C B TT - HANABECO

CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA MỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày c 5 tháng '5năm 2022

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội — Nam Định
- Mã chứng khoán: BBM
- Địa chỉ trụ sở chính: số 5 đường Thái Bình, phường Hạ Long, thành phố Nam Định,
tỉnh Nam Định

Nội dung thổng tin công bố:

Ngày 05/05/2022, Hội đồng quản trị Công ty cổ  phần Bia Hà Nội -  Nam Định đã

ban hành Quyết định số 160/QĐ.HĐQT-HANABECO về việc bổ nhiệm lại chức vụ

Giám đôc Công ty cô phần Bia Hà Nội-Nam Định đối với ông Đặng Quang Thắng,

sinh ngày 25/05/1965. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể tò ngày 06/05/2022.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

05/05/2022 tại đường dẫn: http://www.biahanoinamdinh.com

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

- Điện thoại: (84-22) 83642199 Fax: (84-22) 83642199

Tài liệu đính kèm:
Quyết định số 160/QĐ .HĐQT-HANABECO
ngay 05/05/2022.

Nơi nhân:
-  N hư trên;
- Lưu Vth

http://www.biahanoinamdinh.com

		2022-05-05T15:45:07+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document